

**MSN A/S**  
Niels Andersens Vej 51  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31618835

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mikkel Søndergaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MSN A/S

Niels Andersens Vej 51

2900 Hellerup

CVR-nr.: 31618835

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Aage Søndergaard Nielsen, formand

Inge Margrethe Nielsen

Mikkel Søndergaard Nielsen

### **Direktion**

Mikkel Søndergaard Nielsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 295.139 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(72)	(80)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(72)</b>	<b>(80)</b>
Personaleomkostninger		(51)	(50)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(123)</b>	<b>(130)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		291.611	23.811
Andre finansielle indtægter		6.560	3.516
Andre finansielle omkostninger		(2.305)	(1.023)
<b>Resultat før skat</b>		<b>295.743</b>	<b>26.174</b>
Skat af årets resultat	1	(604)	(558)
<b>Årets resultat</b>		<b>295.139</b>	<b>25.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000	4.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	13.848
Overført resultat		291.139	7.268
		<b>295.139</b>	<b>25.616</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	174.101
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>174.101</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>174.101</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	10.000
Andre tilgodehavender		67.651	35
Tilgodehavende selskabsskat		153	272
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.804</b>	<b>10.307</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		444.623	47.748
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>444.623</b>	<b>47.748</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.440</b>	<b>2.332</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>524.867</b>	<b>60.387</b>
<b>Aktiver</b>		<b>524.867</b>	<b>234.488</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	102.424
Overført overskud eller underskud		510.842	117.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000	4.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>524.842</u></b>	<b><u>234.203</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25	10
Gæld til associerede virksomheder		0	243
Anden gæld	3	<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25</u></b>	<b><u>285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25</u></b>	<b><u>285</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>524.867</u></b>	<b><u>234.488</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.</b>
Egenkapital primo	10.000	102.424	117.279	4.500
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(102.424)	102.424	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.500)
Årets resultat	0	0	291.139	4.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>510.842</b>	<b>4.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>t.kr.</b>
Egenkapital primo				234.203
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(4.500)
Årets resultat				295.139
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>524.842</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	604	558
	<b>604</b>	<b>558</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		71.677
Afgange		(71.677)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Opskrivninger primo		102.424
Andel af årets resultat		14.797
Tilbageførsel ved afgange		(117.221)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	0	32
	<b>0</b>	<b>32</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med salg af kapitalandele afgivet visse indeståelser og garantier. Det er for nærværende usikkert om disse indeståelser og garantier aktualiseres, og i givet fald med hvilke beløb. Det er dog ledelsens vurdering, at dette forhold ikke vil kunne få væsentlig indvirkning på regnskabet.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti vedr. investering i ME Infrastructure II A/S på 483 t.kr.
